

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 300016

**FECHA: 05-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.690	\$1.690
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN			
	1	\$5.900	\$5.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	2	\$1.900	\$3.800
METALOFONO 25NOTAS HENDRIX			
	1	\$16.900	\$16.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	8	\$790	\$6.320
CROQUERA OFICIO DOMS			
	1	\$2.690	\$2.690
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	6	\$790	\$4.740
CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PRO			
	1	\$1.490	\$1.490
LIBRO COLOREA TUS CUENTOS CLASICOS			
	1	\$1.690	\$1.690
CUAD CALIGRAFIX 2DO BASICO CALIG SC			
	1	\$6.900	\$6.900
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES			
	1	\$1.690	\$1.690
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
	1	\$990	\$990
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$1.490	\$1.490
AUDIFONO KKY 20 BASS 128743			
	1	\$1.900	\$1.900
MASKING TAPE 48MMX20M			
	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
PUSH PINS HAND 30unidades			
	1	\$790	\$790
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$350	\$350
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4909 HB			
	1	\$2.990	\$2.990
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN			
	1	\$690	\$690
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA			
	1	\$690	\$690
REGLA 15CM DOMS			
	1	\$350	\$350
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
	3	\$490	\$1.470
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	3	\$200	\$600
SET PINCELES PELO CERDA PROARTE PLA			
	1	\$1.900	\$1.900
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	2	\$490	\$980
MARCADOR DE HOJAS LAPIZ PLASTICAS N			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
PLUMON SHARPIE NEGRO			
	1	\$990	\$990
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M			
	2	\$1.900	\$3.800
FORRO COLLEGE LAVORO			
	2	\$390	\$780
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	5	\$200	\$1.000
		NETO	\$ 71.841
		IVA 19%	\$ 13.649
		TOTAL	\$ 85.490

